
UCHWAŁA NR LXXVII/418/2023 
RADY MIEJSKIEJ W SUCHOWOLI 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

w sprawie ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników ochotniczych straży pożarnych 
za udział w działaniach ratowniczych, akcjach ratowniczych, szkoleniach i ćwiczeniach 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 15 ust 1 i 2 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. 
o ochotniczych strażach pożarnych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 194, 658 i 1560)uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość ekwiwalentu pieniężnego przysługującego strażakom ratownikom   ochotniczych 
straży pożarnych z terenu Gminy Suchowola: 

1) za każdą rozpoczętą godzinę udziału w działaniu ratowniczym. akcji ratowniczej w wysokości 27,00 zł 
(dwadzieścia siedem złotych); 

2) za każdą rozpoczętą godzinę udziału w szkoleniu lub ćwiczeniu pożarniczym w wysokości 19,00 zł 
(dziewiętnaście złotych). 

§ 2. Traci moc uchwała nr  LI/285/2022 z dnia 31 maja 2022 r. w sprawie ekwiwalentu pieniężnego dla 
strażaków ratowników ochotniczych straży pożarnych za udział w działaniach ratowniczych, akcjach 
ratowniczych, szkoleniach i ćwiczeniach (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2022 r. poz. 2659). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Suchowoli. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku  Urzędowym  
Województwa Podlaskiego 

  
 Przewodniczący Rady Miejskiej  

 
Jan Ryszard Kotuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 597217CC-0764-4FB4-8C8A-09723CE178A0. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXVII/418/2023 RADY MIEJSKIEJ W SUCHOWOLI z dnia 20 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2023-12-20T10:09:00+0100
	16-150 Suchowola podlaskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




